
Panevėžiečiai liko abejingi bendruomenės iniciatyvų projektų idėjų
konkursui

Jau ketvirtus metus organizuotas bendruomenės iniciatyvų konkursas – panevėžiečiai kviesti
teikti projektų idėjų pasiūlymus miesto viešųjų erdvių infrastruktūrai gerinti ir patrauklumui
didinti. Šiais metais Savivaldybės lėšomis galėjo būti finansuojamas daugiausia, bet ne
mažiau nei 2 proc. (1825 balsus), Panevėžio miesto savivaldybėje gyvenamąją vietą
deklaravusių asmenų balsų surinkęs projektas.

Bendruomenės iniciatyvų projektų idėjų konkursui buvo pateiktos trys paraiškos. Panevėžyje
gyvenamąją vietą deklaravę gyventojai visą mėnesį galėjo balsuoti už labiausiai patikusią ir
įgyvendinimo vertą idėją. Susumavus miesto gyventojų balsus paaiškėjo, kad savo nuomonę
iš viso pareiškė tik 1149 miesto gyventojai. Daugiausia balsų surinko projektas „Marijonų
sporto aikštyno rekonstravimas“ – 495, už projekto „Kniaudiškių-Molainių bendruomenės
sporto ir žaidimų aikštelės atnaujinimas“ įgyvendinimą pasisakė 350 panevėžiečių, projektas
„Sporto salė po atviru dangumi“ surinko 304 balsus. Nė vienas projektas nesulaukė didesnio
miesto visuomenės palaikymo ir nesurinko reikiamo balsų skaičiaus.


